Fogalmazvány.
MNL-OL, E 244, 1690. október, időrend.

 1 Vö. a 49. számú levéllel.
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128.
A Szepesi Kamara Gyöngyösi Istvánnak

H. n. [Kassa], 1690. november 7.

Köszönik és a maga idejében meghálálják, hogy Gömör vár-
megye, ha nem is az előírt 3000, de legalább 1500 köböl gabonát 
Kassára szállít, az esztergomi érsektől vásárlandóhoz pedig sze-
kereket biztosít.1 Mivel magánosoktól 1 magyar forintért kapható 
gabona, kérik, hogy az átküldött összegért vásároljon a Kamara 
számára.

Domino Vicecomiti Comitatus
Gömöriensis Stephano Gyöngyösi
die 7. Novemberis, 1690.

Cum non parum industriae et benevolentiae Generosae Do-
minationis Vestrae attribui debeat, quod Inclytus Comitatus 
Gömöriensis et si non ad totalem 3 millium cubulorum pro ne-
cessitate annonaria praestandorum per nos desideratam quottam, 
saltem ad mille quingentes cubulos huc Cassoviam administrandos 
exhibendamque sub frumentum, si quod a Domino Archiepisco-
po Strigoniensi ememus, gratuitam vecturam se resolverit. Ideo 
pro exhibito Generosae Dominationis Vestrae hoc in passu fi deli 
servitio et effi  caci cooperatione non saltem gratias agimus, ve-
rum etiam suo tempore recognituri sumus. Et quia informamur 
ibidem in Comitatu Gömöriensi apud privatos quoque homines 
frumentum inveniri venale, ac in foris quidem communiter pretium 
eiusdem uno fl oreno Hungaricali currere, hinc libenter certam 
pecuniae summam ad manus Generosae Dominationis Vestrae pro 
coemendo frumento transmitteremus, eiusdemque hoc in passu 
fatigio uti vellemus, et ad minimum per privatam coemptionem, 
si per limitationem fi eri non poterit, numerus tertium millium 
cubulorum frumenti ibidem expleatur.

Fogalmazvány.
MNL-OL, E 244, 1690. november, időrend.

 1 Vö. az 50. számú levéllel.
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129.
A Szepesi Kamara Gyöngyösi Istvánnak

H. n. [Kassa], 1690. december 14.

Az udvar rendelkezése szerint a Felső-Magyarországra érkező 
katonaságnak tekintélyes mennyiségű zabot kell vásárolniuk. Kérik 
tájékoztatását, hogy Gömör vármegyében van-e 1000 köbölnyi 
eladó zab, mi az ára. Ennek ismeretében írnak a vármegyének.1

Domino Stephano Gyöngyösi
Die 14. Decembris, 1690.

Cum certum avenae quantum iuxta gratiosam Augustae Aulae 
dispositionem datumque eatenus nobis ordinem pro necessitate mi-
litiae Suae Maiestatis ad partes istas Regni Hungariae adventurae 
coemi et comparari per Cameram hanc debeat. Eaque non in con-
temnenda quantitate in hoc quoque Inclyto Comitatu Gömöriensi 
coemi posse speretur. Proinde Generosam Dominationem Vestram 
praevie requirendam esse duximus, velit nos informare qualinam 
pretio cubulus Cassoviensis avenae in hoc Comitatu currat, et 
quotnam circiter millia cubulorum avenae per hunc Comitatum 
praestari possent, et tali praevia Generosae Dominationis Vestrae 
informatione accepta de hoc negotio Inclyto Comitatui scribere 
valeamus. Hanc benevolentiam Generosae Dominationis Vestrae 
suis occasionibus recognituri.